СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  №  296

LXIX сессия                                                                                                   II созыва  «19» декабря 2013 года                                                                  ст-ца Запорожская

Об утверждении Положения «О порядке и условиях осуществления
компенсационных выплат руководителям (членам) органов
территориального общественного самоуправления
Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

В целях реализации постановления администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 30 октября 2013 года №  446
«Об утверждении муниципальной целевой программы
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Компенсационные выплаты членам территориального общественного
самоуправления» на 2014 год»,  определения порядка компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления Запорожского сельского поселения Темрюкского района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 24 мая 2006 года № 2263-П «Об организации деятельности территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования», статьей 16 устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Запорожском сельском поселении Темрюкского района, утвержденным решением Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 19 декабря 2013 года № 294, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района   решил:
1. Утвердить Положение «О порядке и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления Запорожского сельского поселения Темрюкского района» согласно приложению.

2

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления С.А.Савина и заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Б.Костина.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: Par41]
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                       А.Г.Толстокорый